
UCHWAŁA Nr XLVII/ 337 /2018 
Rady Powiatu Mieleckiego 

z dnia 28 września 2018 roku

w sprawie wniosku z dnia 19 lipca 2018 roku

Działając na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym ( tekst jednolity Dz. U. z 2018 roku poz. 995 ) oraz art. 243 
ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego ( tekst jednolity 
Dz. U. z 2017 roku poz. 1257)

Rada Powiatu Mieleckiego 
uchwala, co następuje:

§ 1. Rada Powiatu Mieleckiego uznaje się za niewłaściwą do rozpatrzenia wniosku ....... 
........................z dnia 19 lipca 2018 r. w sprawie stwierdzenia nieważności postępowania 
konkursowego na Dyrektora Powiatowej Stacji Pogotowia Ratunkowego Samodzielnego 
Publicznego Zakładu w Mielcu,

§ 2. Odstępuje się od przekazania wniosku organowi właściwemu do jego rozpoznania 
-  Zarządowi Powiatu Mieleckiego, z uwagi na to, iż wniosek ten został 
już wcześniej rozpoznany przez ten organ.

§ 3. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Powiatu Mieleckiego do zawiadomienia 
wnioskodawcy o sposobie rozpatrzenia wniosku.

§ 4, Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


